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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/membrana-fi-17-5mm-241371-334581-hardi-p-5938.html

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Membrana fi 17,5mm 241371 334581 Hardi

Membrana zaworu antykapacza
Nr porownwacze: 241371, 334581

Zastosowanie w opryskiwaczach polowych

Srednica membrany: 17,5mm

N 015245 15)

Membrana fi 17,5mm 241371 334581 Hardi

5,99 zt

05255

241371
2000000634975

Brak
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